2022 年 6 月 10 日（金）

株式会社劇団飛行船

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『THE STAGE ラッキードッグ 1 Paradise Lost+』

公演詳細・描き下ろしイラスト公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社である株式会社劇団

飛行船（本社：東京都中野区、代表取締役社長：大場隆志）の「映劇ライヴエンタテイメント」が、2022 年 8 月

に公演する『THE STAGE ラッキードッグ 1 Paradise Lost+』のキャスト、公演スケジュール等の詳細情報を発表した

ことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

NEW◇公演詳細◇

2022 年 8 月 26 日（金）～8 月 29 日（月）に上演される『THE STAGE ラッキードッグ 1 Paradise Lost+』の

公演詳細情報を発表いたします！

◆日程

2022 年 8 月 26 日（金）～8 月 29 日（月） 全 8 公演

8 月 26 日（金）14:00＜ベルナルドルート＞／19:00＜イヴァンルート＞

8 月 27 日（土）13:00＜ルキーノルート＞／18:00＜ジュリオルート＞

8 月 28 日（日）13:00＜イヴァンルート＞／18:00＜ルキーノルート＞

8 月 29 日（月）12:30＜ジュリオルート＞／17:30＜ベルナルドルート＞

※本公演は各回ごとに異なるエンディングを用意したマルチエンディングとなります。

◆劇場

飛行船シアター（https://hikosen-theater.com/）

〒110-0015 東京都台東区東上野 4-24-11

◆CAST

ジャン・カルロ：堂本翔平

ベルナルド・オルトラーニ：杉江優篤

ルキーノ・グレゴレッディ：山内圭輔

ジュリオ・ディ・ボンドーネ：輝海

イヴァン・フィオーレ：佐藤慎亮

バクシー・クリステンセン：田中晃平

ラグトリフ・フェルフーフェン：若菜太喜

ジョシュア：萩原匠

https://hikosen-theater.com/

ロイド：中島一博

ジョバンニ：嶋崎裕道

ザネリ：藤希宙

カンパネッラ：加来亮凪

ピアッジ：住田静也

アルヴィン：河合拳士朗

◆STAFF

原作：「ラッキードッグ 1」（Tennenouji）

脚本：喜多村太綱／演出：鄭光誠／音楽：印南俊太朗

ヘアメイク：西村裕司（earch）

制作：株式会社ヴァカーエンターテインメント

主催：株式会社劇団飛行船 映劇ライヴエンタテイメント

宣伝・協力：株式会社ブシロードメディア、株式会社ブシロードムーブ

文化庁「ARTS for the future!」補助対象事業

◆チケット価格（全席指定／税込）

S 席（1 階前方：A 席～J 席/パンフレット付）：12,000 円

A 席（1 階後方：K 席～Q 席）：9,000 円

※物販でのパンフレット販売はございません。

◆チケット販売スケジュール

最速先行：6 月 17 日（金）12:00～6 月 26 日（日）23:59

二次先行：7 月 4 日（月）12:00～7 月 10 日（日）23:59

三次先行：7 月 19 日（火）12:00～7 月 24 日（日）23:59

一般販売（先着）：7 月 30 日（土）10:00～

販売 URL: http://confetti-web.com/luckydog（先行・一般共通）

◆最新情報はこちら

舞台公式サイト：https://hikosen.co.jp/eigeki/luckydog/

公式ツイッター：https://twitter.com/luckydog_stage

http://confetti-web.com/luckydog
https://hikosen.co.jp/eigeki/luckydog/
https://twitter.com/luckydog_stage

NEW◇描き下ろしイラスト公開◇

今回の舞台に合わせて描き下ろしイラストが届きました！

描き下ろしイラストを使用したグッズなども販売予定です。お楽しみに！

＜描き下ろしイラスト＞

著作権表記：※掲載の際には以下の記載をお願いいたします。

©WoGa ©STAGE CR:5